
１R ２R ３R SF SF ３R ２R １R

64 63

61 61

61 60

76(8) 61

61 60

60 75

60 62

60 63

60 61

63 76(4)

76(4) 63

61 62

62 62

63 60

19

ブレスパティオ 小5

小5佐鳴台LTC

20

17小5

18

7

F

袋井クラウン

5

仁科　翼4

2 小5

松﨑　大知

6

大谷　元希

佐鳴台LTC 小63

小5

佐鳴台LTC

東陽TS 小5

鈴木　遼

鳥居　幹大

鈴木　心海 NWTC

ブレスパティオ

増田　大空

≪本戦≫

遠州小中学生　月例テニス大会　８月１５日大会　　男女合同シングルス
≪ Ｒ２．８/１５（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【１１歳以下の部】

1 小5 ブレスガーデン野荒　芽衣

S's family TC小4WishTC 進藤　鷹晴鈴木　楓乃

小林　蒼大

22

佐鳴台LTC

小6

小6

佐鳴台LTC
永田

62

ブレスパティオ三坂　啓人

小5

松本　綾真

小6

小5

鈴木　健斗 東陽TS

佐鳴台LTC

今泉　怜大

30小6

29聖隷TS 小5

木下　大地

河合　和奏

28

27

小6

ブレスガーデン

袋井クラウン

小6

小5

石牧　諒真 佐鳴台LTC

石野　陽登

21小5

小4 24

23

10 増田　陽友 袋井クラウン

袋井クラウン
61 w.o

大須賀　祐陽

9

ブレスガーデン8

小5 26

25小5

永田　俊輔

加藤　理央

サーラ浜松

小5

河原　良亮

WishTC16

加藤　理央 鈴木　遼

小5

加藤
＜三位決定戦＞

9

伊藤　陽和

鈴木　瑛仁

11 村木　優歩

高村　圭吾

15

14

小6

小3

12 織部　銀

平間　彗亜 佐鳴台LTC

S's family TC

S's family TC

13

ブレスパティオ

小5

NWTC

小5

小6

20

w.o

32

花川TC

ビボーンTC

小5

小5請井　稜

31金子　千俊



≪本戦≫
１R ２R QF SF F

63

63

75
61

60

60

60

75
75

三坂
76(4)

61
63

63

60

61

63
61

61

62

小島　浩太 佐鳴台LTC 中2

Bye

Bye

吉田　來叶 佐鳴台ＬＴＣ 中2

竹中　優騎 佐鳴台LTC 中1

Bye

Bye

中山　峻汰 袋井クラウン 中2

佐鳴台LTC 中1佐藤　瑞城

中2

佐鳴台LTC 中2小島　浩太

中2

中1

中1聖隷TS

中3

生熊　忠信 佐鳴台LTC 小6

ビボーンTC小野田　拓実

小林　隼人

市川　琉偉 サーラ浜松

F.T.P.T.F

山口　瑛大 佐鳴台LTC 中1

中山　由菜 袋井クラウン 中1

山口　瑛作 中2

吉田　來叶

袋井クラウン 中3仁科　拓海

三坂　悠真

鈴木　健心 ブレスガーデン

ブレスパティオ

中2

中2

13

16

17

19

15

14

20

小島
63

18

21

22

16

4

23

24

　＜三位決定戦＞

WishTC

野末　昊希

山本　悠生

ブレスガーデン

中1

楢崎　晃生 ＯＴＣ

12

11

5

9

10

7

6

8

遠州小中学生　月例テニス大会　８月１５日大会
男女合同シングルス

≪ Ｒ２．８/１５（土） ： 亀崎テニスコート ≫

4

【１５歳以下の部】

1

2

3

中村　悠希 佐鳴台ＬＴＣ 中１

S's family TC 中3大石　元喜

佐鳴台ＬＴＣ 中2


